i

VENETO

5° Treviso Swim Cup
RISULTATI

400 Stile Libero

Treviso, Venerdi 28/06/2019 ore 13:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

10
20
30
40
50
60
70
80
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Atleta

BULGARU ANDREI
MARGUTTI PIETRO
GAVIOLI GIULIO
VALTAN DAVIDE
CELLA RICCARDO
ELICE FEDERICO
FILIPOV NICOLA

CINQUEGRANI NICCOLO'
BUTTARELLI ANDREA

BELLUCO JACOPO

LAURETI UMBERTO

ZEN NICOLA

MEDORI CONSTANTIN AGOSTINO
RIBOLONI MATTIA

PADOVAN NICOLO!

BERNARDI NICOLO'
ASARA BARTOLOMEO
DE FEO ALVISE
BOSCO MATTEO
IACHINI DAVIDE

LOTT GUGLIELMO
MISSANA JACOPO
PORCU ANTHONY

Serie

Anno

2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006

2006
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007

2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006

Foglion. 1
26/06/2022

Cat.: Esordienti A M

Societa

PADOVANUOTO
GESTISPORT

RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
ANTARES NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

STILELIBERO SSD

ASD NATATORIUM TREVISO
PADOVANUOTO

AS DILETT. DELPHINIA TEAM PICENO
CENTRO NUOTO ROSA'

AS DILETT. DELPHINIA TEAM PICENO
AS DILETT. DELPHINIA TEAM PICENO
G.P. NUOTO MIRA

ASD ARCA NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

PIAVE NUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS

AS DILETT. DELPHINIA TEAM PICENO
CENTRO NUOTO ROSA'

GIS PORDENUOTO

NORD/EST H20

Tempo

04:57.41
05:08.70
05:16.46
05:27.08
05:27.78
05:28.01
ASS

04:53.55
04:58.37
05:00.15
05:05.05
05:06.83
05:09.73
05:10.53
05:13.58

04:40.81
04:43.25
04:52.54
04:54.03
04:54.22
04:54.52
05:06.24
05:13.70

Pti

1.00

5.00

9.00
7.00
6.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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